
ADFORS Basket Litomyšl

1/1 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

Výjezd žen do Českého Brodu a Prahy vyšel bodově na prázdno!

Do druhé poloviny základní části vstoupily naše ženy odvetami s Českým Brodem a HB Basketem
Praha. Především sobotnímu soupeři a sousedovi v tabulce jsme měli co vracet, když jsme doma
ztratili velmi dobře rozehraný zápas. V boji o záchranu však domácí tým dopsal na soupisku po
Novém roce Elišku Brejchovou, což je aktuálně druhá nejlepší střelkyně extraligy juniorek a hráčka
Slovanky v ŽBL. Její kvalita se bohužel potvrdila a ukázalo se, že byla opravdu tou rozdílovou

hráčkou, ostatně jejích 33 bodů vč. 5 trojek mluví za vše.

 

08.01.2022 BS Český Brod  - ADFORS Basket SECCON
Litomyšl 84:72 (20:15 44:36 63:51)
Gabriela Liberdová - 15, Klára Krejčí - 14, Natálie Čerebová - 12, Sabina Knesplová - 12,
Sabina Hartmanová - 6, Lucie Jeřábková - 6, Tereza Fekarová - 5, Viktorie Jakubcová - 2

 

Od prvních minut nám dělala velký problém přesná střelba z perimetru domácích hráček, které nakonec
zaznamenaly 12 úspěšných trojek, oproti naším 2 přesným zásahům. Soupeřky si postupně vypracovaly až 16
bodový náskok, který se nám podařilo v úvodu závěrečné čtvrtiny stáhnout na 63:55. Pak jsme ale nechali opět
dvě volné střely z dálky a Brod odskočil na 69:55 a utkání si už pohlídal.

Hlavní příčinou naší prohry je jednoznačně špatná obrana. Jednak nejlepší hráčky domácích, ale i střelby z
perimetru. Navíc celkových 9 faulů za zápas nevypovídá o přehnané obranné aktivitě. Pokud chceme připisovat
další výhry, tak musíme jednoznačně zlepšit obranu, ostatně všechny naše výhry se zrodily v zápasech, kdy
nám soupeřky daly méně jak 60 bodů.

 

09.01.2022 HB Basket Praha - ADFORS Basket SECCON
Litomyšl 78:56 (27:12 47:28 66:43)
Sabina Hartmanová - 11, Sabina Knesplová - 10, Klára Krejčí - 10, Viktorie Jakubcová - 8,
Gabriela Liberdová - 7, Natálie Čerebová - 6, Lucie Jeřábková - 4

 

Po přespání v krásném hotelu na stadionu fotbalové Slávie a ještě lepší snídani čekal na ženy další tým tvořený
převážně extraligovými juniorkami, tedy HB Basket Praha. Naše sestava se ztenčila na sedm hráček, které tlaku
běhavých soupeřek bohužel nedokázaly čelit a z víkendu se tak z dlouhého výjezdu vracejí bez výhry.

09.01.2022 Martin Šorf

ADFORS Basket Litomyšl:
https://www.bklitomysl.cz

https://www.bklitomysl.cz/novinky

